



### PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRONICO N° 11.03.01/2022

AO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CE

DATA DE INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 24/03/2022, às 09h00min.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

#### Ficha Técnica Descritiva do Objeto

##### LOTE 1

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	CX	780	MAIS LIMPO	27,93	vinte e sete reais e noventa e três centavos	R\$ 21.785,40	vinte e um mil, setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
2	BACIA PLÁSTICA 10L	UND	30	ARQPLAST	20,67	vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$ 620,10	seiscentos e vinte reais e dez centavos
3	BALDE PLÁSTICO 10L	UND	70	ARQPLAST	9,91	nove reais e noventa e um centavos	R\$ 693,70	seiscentos e noventa e três reais e setenta centavos
4	BORRIFADOR SPRAY 500ML	UND	130	ARQPLAST	9,16	nove reais e dezoito centavos	R\$ 1.193,40	mil cento e noventa e três reais e quarenta centavos
5	CESTO LIXO 100 LT COM TAMPA PLÁSTICA	UND	70	ARQPLAST	79,99	setenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.599,30	cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta centavos
6	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT	CX	140	MARATA	117,53	cento e dezessete reais e oitenta e três centavos	R\$ 16.496,20	dezesseis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e vinte centavos
7	DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND	CX	400	MAIS LIMPO	29,11	vinte e nove reais e onze centavos	R\$ 11.644,00	onze mil, seiscentos e quarenta e quatro reais
8	DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	CX	400	LIMPOL	39,23	trinta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 15.692,00	quinze mil, seiscentos e noventa e dois reais

*Coluna*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



9	ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	FRD	550	ASSOLAN	28,00	vinte e oito reais	R\$ 18.200,00	dezoito mil e duzentos reais
10	FLANELA PCT C/ 12	PCT	140	ALGOBOM	23,37	vinte e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.271,80	três mil, duzentos e setenta e um reais e oitenta centavos
11	INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	CX	70	SBP	130,65	cento e trinta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.145,50	nove mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
12	LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	CX	20	VEJA	70,54	setenta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.410,80	mil quatrocentos e dez reais e oitenta centavos
13	LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND	CX	50	VEJA	32,11	trinta e dois reais e onze centavos	R\$ 1.605,50	mil seiscentos e cinco reais e cinquenta centavos
14	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMPA E PEDAL	UND	70	ARQPLAST	72,68	setenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.087,60	cinco mil e oitenta e sete reais e sessenta centavos
15	LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	PAR	120	TRAMONTINA	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 867,60	oitocentos e sessenta e sete centavos
16	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	CX	70	BOM AR	131,73	cento e trinta e um reais e setenta e três centavos	R\$ 9.221,10	nove mil, duzentos e vinte e um reais e dez centavos
17	PA DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR	UND	75	CRISTAL	6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 467,25	quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos
18	PANÓ DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	PCT	140	ALGOBOM	35,77	trinta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 5.007,80	cinco mil e setenta e sete reais e oitenta centavos
19	PANÓ DE CHÃO PCT C/03 UND	PCT	140	ALGOBOM	8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.208,20	mil duzentos e oito reais e vinte centavos
20	PANÓ DE PRATO C/12	PCT	140	ALGOBOM	34,10	trinta e quatro reais e dez centavos	R\$ 4.774,00	quatro mil, setecentos e setenta e quatro reais

*Albuquerque*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



21	PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND	PCT	70	ALGOBOM	6,26	seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 438,20	quatrocentos e trinta e oito reais e vinte centavos
22	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	PCT	100	SCOOT	16,67	dezesesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.667,00	mil seiscientos e sessenta e sete reais
23	PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND	FRD	110	AIR PIC	28,32	vinte e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.115,20	três mil, cento e quinze reais e vinte centavos
24	REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML	UND	35	CRISTAL	16,03	dezesesseis reais e três centavos	R\$ 561,05	quinhentos e sessenta e um reais e cinco centavos
25	SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	CX	40	UNO	87,23	oitenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 3.489,20	três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
26	SABÃO EM PÓ 500G FARDÓ C/ 20UND	FRD	130	GUARANI	43,58	quarenta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 5.665,40	cinco mil, seiscientos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
27	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L	UNIDADE	55	CASA DO SABÃO	11,64	onze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 640,20	seiscientos e quarenta reais e vinte centavos
28	SABONETE LIQUIDO 5L	GALÃO	10	CASA DO SABÃO	46,65	quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 466,50	quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
29	SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	PCT	160	NOBRE	37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 5.972,80	cinco mil, novecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
30	SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	PCT	160	NOBRE	28,15	vinte e oito reais e quinze centavos	R\$ 4.504,00	quatro mil, quinhentos e quatro reais
31	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA	UND	40	CRISTAL	44,29	quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.771,60	mil setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos
32	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	UND	40	CRISTAL	34,40	trinta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 1.376,00	mil trezentos e setenta e seis reais

*Almeida*

*[Signature]*

*[Signature]*

33	SUORTE PLÁSTICO P/PAPEL TOALHA	UND	25	CRISTAL	54,67	cinquenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.366,75	mil trezentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos
34	SUORTE PLÁSTICO PORTA ALCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML	UND	70	CRISTAL	40,38	quarenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.826,60	dois mil, oitocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
35	SUORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE CAP. MINIMA 800ML	UND	40	CRISTAL	34,67	trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.386,80	mil trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
36	TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM	UND	70	3M	37,57	trinta e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.629,90	dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa centavos
37	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, COMPRIMENTO CERDAS 35, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	UND	550	CRISTAL	3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.677,50	mil seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
38	POLIDOR DE ALUMINIO DE 500 ML CAIXA C/ 24 UNIDADES	CAIXA	110	HIPERLIMPO	42,18	quarenta e dois reais e dezoito centavos	R\$ 4.639,80	quatro mil, seiscentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
39	ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS, FRASCO DE 1 LITRO	LITRO	120	LIMPA FACIL	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
40	CÔLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PACOTE	130	MARATA	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
41	PRATOS, DESCARTÁVEL RASO 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	160	MARATA	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 444,80	quatrocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
42	ALCOOL EM GEL 70% 5 LITROS, EMBALAGEM DE 5 LITROS	SALÃO	140	ECONÔMICO	41,91	quarenta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 5.867,40	cinco mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos

*Almeida*

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*



43	ÁLCOOL 70% LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	700	ECONOMICO	9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 6.979,00	seis mil, novecentos e setenta e nove reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 1</b>				<b>R\$192.519,95</b>	nove reais e noventa e dois mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos			

**LOTE 2**

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
44	DESINFETANTE EM 0,05LITROS ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%, ASPECTO: LÍQUIDO LEITOSO, ODO: LAVANDA, FLORAL, PINHÓ FRESH E EUCALÍPTO, COR: ROSA, ROXO, VERDE, BRANCO. PH: 6,0- 8,0- CONCENTRAÇÃO (%): 0,2-0,6 DENSIDADE (G/ML): 0,9900- 1,010. GALÃO DE 5 LITROS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA	GL	120	MAIS LIMPO	84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais
45	TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM	UND	70	ALGO BOM	13,46	treze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 942,20	novecentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
46	GARRAFA TÉRMICA, ESPECIFICAÇÕES GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 01 LITRO COM TAMPA ROLHA ROSCÁVEL AMPOLA DE VIDRO E CORPO PLÁSTICO COLORIDO TEXTURIZADO MATERIAIS QUE TORNAM ESTE PRODUTO MAIS RESISTENTE E DURÁVEL	UND	13	NOBRE	25,39	vinte e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 330,07	trezentos e trinta reais e sete centavos
47	CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO	UND	13	NOBRE	82,13	oitenta e dois reais e treze centavos	R\$ 1.067,69	mil e sessenta e sete reais e sessenta e nove centavos
48	TOUCA DESCARTÁVEL, GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, DESCARTÁVEL EM TNT, COR BRANCA, DIAMETRO MÍNIMO 50CM, CAIXA 100,0 UNIDADE	CAIXA	12	MEDIX	16,00	dezesseis reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
49	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉRIL, TAM. P, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	53	MEDIX	32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.696,00	mil, seiscentos e noventa e seis reais
50	RODO, GRANDE, MATERIAL CABO MADEIRA PLÁSTIFICADA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 60.	UNID	140	CRISTAL	10,79	dez reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.510,60	mil, quinhentos e dez reais e sessenta centavos

*Almeida*

*[Signature]*

*[Signature]*



51	FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO, PCT COM 10 CAIXA	PACOTE	75	PARANA	3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 241,50	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
52	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30cm, LARGURA 10cm, TIPO PICOTADO E GOFRADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, PACOTE 04 ROLOS	PACOTE	1.300	NEVE	3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.966,00	quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais
53	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, KN 95, PROTECTIVE MASK COM 10 UNIDADES	CAIXA	1.000	MEDIX	42,33	quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 42.330,00	quarenta e dois mil, trezentos e trinta reais
54	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / NYLON, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, EMBALAGEM 1 UNIDADE	UNIDADE	1.100	BRILHUS	0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 638,00	seiscentos e trinta e oito reais
55	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA GRANDE, LARGURA 40, ALTURA 50, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1kg	KG	65	QXD	27,78	vinte e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.805,70	mil oitocentos e cinco reais e setenta centavos
56	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA MÉDIA Especificação LARGURA 38, ALTURA 48, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1000 UNIDADES	PACOTE	10	QXD	99,00	noventa e nove reais	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
57	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA PEQUENA LARGURA 30, ALTURA 40, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1kg	KG	65	QXD	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos	R\$ 1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais
				<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2</b>	<b>R\$68.310,76</b>	sessenta e oito mil, trezentos e dez reais e setenta e seis centavos		
				<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$260.830,71</b>	duzentos e sessenta mil, oitocentos e trinta reais e setenta e um centavos		

*Handwritten signature in blue ink.*

*Handwritten mark or signature in blue ink.*



PRAZO DE ENTREGA E/OU DE EXECUÇÃO: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO  
PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo -Termo de Referência do edital.

**ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL.**

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

27 de MARÇO de 2022

*[Handwritten signatures in blue ink]*



**Relatório de classificação de Pregão Eletrônico**

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 11.03.01/2022, Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe 07.891.690/0001-65.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	11.03.01/2022
Data de Início do recebimento de Propostas:	16/03/2022 às 17:30
Data de Realização:	28/03/2022 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	José Carlos Chaves Monteiro

Ao(s) 28 dia(s) do mês de março do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro José Carlos Chaves Monteiro do(a) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe 07.891.690/0001-65 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS PUBLICAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(es), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:**

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
26.341.331/0001-89	CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9	28/03/2022 10:05:37	Sim	Diversos	Sim	142.500,00
37.627.260/0001-00	NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10	28/03/2022 10:05:21	Sim	Diversos	Sim	142.600,00
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 5	28/03/2022 09:13:10	Sim	Diversos	Sim	162.000,00
41.600.131/0001-97	Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda / Licitante 1	28/03/2022 09:12:04	Não	Diversos	Sim	166.341,60
13.150.780/0001-06	KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 8	28/03/2022 09:28:07	Sim	Diversos	Sim	170.062,00
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME / Licitante 2	24/03/2022 15:18:26	Sim	Diversos	Sim	170.062,15
18.027.677/0001-89	MAVI DISTRIBUIDORA LTDA /	28/03/2022 09:11:23	Sim	Diversos	Sim	172.193,50

*Handwritten signature and initials in blue ink.*



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe



	Licitante 7					
19.593.376/0001-85	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO / Licitante 4	24/03/2022 19:26:43	Não	Diversos	Sim	175.437,00
21.036.750/0001-93	K R DE CASTRO / Licitante 3	24/03/2022 16:43:15	Sim	Diversos	Sim	184.005,25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 6	28/03/2022 09:13:46	Sim	Diversos	Sim	190.950,00


  
Pregoeiro: José Carlos Chaves Monteiro

Lote - 2 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
26.341.331/0001-89	CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6	28/03/2022 09:30:05	Sim	Diversos	Sim	32.000,00
37.627.260/0001-00	NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7	28/03/2022 09:29:51	Sim	Diversos	Sim	32.350,00
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4	28/03/2022 09:26:52	Sim	Diversos	Sim	32.899,00
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 3	28/03/2022 09:14:22	Sim	Diversos	Sim	53.000,00
13.150.780/0001-06	KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 5	28/03/2022 09:14:28	Sim	Diversos	Sim	65.333,33
19.593.376/0001-85	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO / Licitante 2	24/03/2022 19:41:20	Não	Diversos	Sim	65.334,07
21.036.750/0001-93	K R DE CASTRO / Licitante 1	24/03/2022 16:48:27	Sim	Diversos	Sim	70.230,25

  
Pregoeiro: José Carlos Chaves Monteiro

Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe



**Pregão Eletrônico nº 11.03.01/2022**

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

Aos 28 dias do mês de março do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, CNPJ - 07.891.690/0001-65, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a), José Carlos Chaves Monteiro, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s, Herlânia Tavares Lima Fernandes e Katielly Lima Cavalcante, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

**Empresas Participantes:**

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ: 18.027.677/0001-89, ME/EPP: Sim

CH BRITO ROLIM ME, CPF/CNPJ: 26.341.331/0001-89, ME/EPP: Sim

GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO, CPF/CNPJ: 19.593.376/0001-85, ME/EPP: Não

Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda, CPF/CNPJ: 41.600.131/0001-97, ME/EPP: Não

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CPF/CNPJ: 25.179.741/0001-02, ME/EPP: Sim

KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME, CPF/CNPJ: 13.150.780/0001-06, ME/EPP: Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME, CPF/CNPJ: 12.240.925/0001-99, ME/EPP: Sim

K R DE CASTRO, CPF/CNPJ: 21.036.750/0001-93, ME/EPP: Sim

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77, ME/EPP: Sim

NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMÉTICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00, ME/EPP: Sim

**Lotes:**

**Lote:** 1 - Diversos

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação:** Homologado

**Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 18.027.677/0001-89

Data Registro Oferta: 27/03/2022

Hora Registro Oferta: 18:18:07

Valor da Oferta: 192.519,95

Marca do Produto: Diversos

Empresa: CH BRITO ROLIM ME

CPF/CNPJ: 26.341.331/0001-89

Data Registro Oferta: 27/03/2022

Hora Registro Oferta: 22:24:51

Valor da Oferta: 192.519,95

Marca do Produto: Diversos

Empresa: GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO

CPF/CNPJ: 19.593.376/0001-85

Data Registro Oferta: 24/03/2022

Hora Registro Oferta: 19:26:43

Valor da Oferta: 175.437,00

Marca do Produto: Diversos

Empresa: Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda

CPF/CNPJ: 41.600.131/0001-97

Data Registro Oferta: 24/03/2022



Hora Registro Oferta: 14:47:57  
Valor da Oferta: 192.452,25  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI  
CPF/CNPJ: 25.179.741/0001-02  
Data Registro Oferta: 25/03/2022  
Hora Registro Oferta: 15:16:24  
Valor da Oferta: 192.519,95  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME  
CPF/CNPJ: 13.150.780/0001-06  
Data Registro Oferta: 27/03/2022  
Hora Registro Oferta: 19:45:05  
Valor da Oferta: 192.519,95  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME  
CPF/CNPJ: 12.240.925/0001-99  
Data Registro Oferta: 24/03/2022  
Hora Registro Oferta: 15:18:26  
Valor da Oferta: 170.062,15  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: K R DE CASTRO  
CPF/CNPJ: 21.036.750/0001-93  
Data Registro Oferta: 24/03/2022  
Hora Registro Oferta: 16:43:15  
Valor da Oferta: 184.005,25  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77  
Data Registro Oferta: 25/03/2022  
Hora Registro Oferta: 17:31:36  
Valor da Oferta: 192.519,95  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI  
CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00  
Data Registro Oferta: 27/03/2022  
Hora Registro Oferta: 23:53:45  
Valor da Oferta: 192.519,95  
Marca do Produto: Diversos

#### Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

#### Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:06:19	170.000,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	13.150.780/0001-06	28/03/2022	09:06:49	192.450,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09:08:33	192.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:09:16	169.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:09:45	169.995,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	13.150.780/0001-06	28/03/2022	09:10:02	191.999,99
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09:10:16	191.000,00
Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda	41.600.131/0001-97	28/03/2022	09:10:32	168.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:10:46	167.999,00
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA	18.027.677/0001-89	28/03/2022	09:11:23	172.193,50
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	13.150.780/0001-06	28/03/2022	09:11:29	190.999,99
Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda	41.600.131/0001-97	28/03/2022	09:12:04	166.341,60
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	25.179.741/0001-02	28/03/2022	09:12:21	166.340,60

CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-12-22	165.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-12-29	164.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-12-41	164.990,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-12-52	164.989,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	25.179.741/0001-02	28/03/2022	09-13-10	162.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-13-12	164.950,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-13-35	161.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-13-36	161.999,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09-13-46	190.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-14-00	161.949,00
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	13.150.780/0001-06	28/03/2022	09-14-08	184.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-14-12	160.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-14-48	159.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-15-23	159.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-15-34	159.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-15-51	159.900,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-16-11	159.899,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-16-29	159.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-16-46	158.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-16-58	157.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-17-35	157.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-18-41	157.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-19-28	157.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-19-41	156.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-20-04	156.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-20-20	156.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-20-31	156.900,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-20-55	156.899,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-21-03	156.800,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-21-57	156.799,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-22-19	156.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-22-43	155.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-22-56	155.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-23-13	155.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-23-43	155.900,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-23-54	155.899,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-24-08	155.850,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-24-41	155.849,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-25-04	155.800,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-25-18	155.799,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-25-29	155.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-26-02	154.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-26-26	154.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-26-56	154.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-27-11	154.900,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-27-39	154.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-27-51	153.950,00
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	13.150.780/0001-06	28/03/2022	09-28-07	170.062,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-28-22	153.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-28-49	153.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-29-15	152.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-29-29	151.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-30-12	151.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-30-22	151.900,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-30-51	151.899,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-31-13	151.850,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-31-36	151.849,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-31-51	151.500,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-32-26	151.499,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-32-36	151.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-33-52	150.800,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-34-03	150.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-34-30	149.995,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-34-40	149.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-35-05	149.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-35-20	149.800,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-35-49	149.750,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-36-00	149.700,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-36-23	149.600,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-36-47	149.500,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-37-23	149.400,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-37-50	149.350,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09-38-12	149.250,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09-38-39	149.200,00

*Alcides*

NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:39:24	149.100,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:40:06	149.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:40:31	148.800,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:40:45	148.500,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:41:21	148.400,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:41:48	148.200,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:42:35	148.100,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:42:47	148.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:43:12	147.800,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:43:30	147.500,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:43:58	147.400,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:44:08	147.300,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:44:50	147.200,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:45:18	147.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:45:43	146.900,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:46:02	146.800,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:46:25	146.700,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:46:46	146.650,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:47:37	146.550,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:47:49	146.500,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:48:18	146.400,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:48:41	146.200,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:49:23	146.150,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:49:34	146.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:49:38	146.100,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:50:08	145.750,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:50:22	145.500,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:51:07	145.250,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:51:17	145.200,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:51:49	145.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:51:59	144.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:52:40	144.750,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:52:52	144.700,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:53:56	144.500,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:54:09	144.450,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:54:46	144.199,21
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:55:02	144.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:55:43	143.900,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:55:58	143.850,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:56:29	143.750,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:57:01	143.500,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:57:44	143.400,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:57:58	143.350,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:58:44	143.300,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:59:02	143.250,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:59:47	143.200,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	10:00:07	143.150,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	10:00:46	143.050,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	10:01:03	143.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	10:01:54	142.900,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	10:02:07	142.850,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	10:03:17	142.849,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	10:03:29	142.800,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	10:03:50	142.750,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	10:03:59	142.700,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	10:05:21	142.600,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	10:05:37	142.500,00

**Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote:** 2 - Diversos

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação:** Homologado

**Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: CH BRITO ROLIM ME  
 CPF/CNPJ: 26.341.331/0001-89  
 Data Registro Oferta: 27/03/2022  
 Hora Registro Oferta: 22:27:46

*Assinatura*

*Assinatura*



Valor da Oferta: 68.310,76  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO  
CPF/CNPJ: 19.593.376/0001-85  
Data Registro Oferta: 24/03/2022  
Hora Registro Oferta: 19:41:20  
Valor da Oferta: 65.334,07  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI  
CPF/CNPJ: 25.179.741/0001-02  
Data Registro Oferta: 25/03/2022  
Hora Registro Oferta: 15:18:32  
Valor da Oferta: 68.310,76  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME  
CPF/CNPJ: 13.150.780/0001-06  
Data Registro Oferta: 27/03/2022  
Hora Registro Oferta: 19:48:03  
Valor da Oferta: 68.310,76  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: K R DE CASTRO  
CPF/CNPJ: 21.036.750/0001-93  
Data Registro Oferta: 24/03/2022  
Hora Registro Oferta: 16:48:27  
Valor da Oferta: 70.230,25  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77  
Data Registro Oferta: 25/03/2022  
Hora Registro Oferta: 18:39:31  
Valor da Oferta: 68.310,76  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI  
CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00  
Data Registro Oferta: 27/03/2022  
Hora Registro Oferta: 23:30:31  
Valor da Oferta: 68.310,76  
Marca do Produto: Diversos

#### Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

#### Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:06:30	65.300,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	13.150.780/0001-06	28/03/2022	09:07:01	68.309,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:09:38	65.299,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:10:00	65.295,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09:10:50	65.294,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:11:03	65.293,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09:11:19	65.292,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:11:28	65.291,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09:11:43	65.290,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09:12:09	65.289,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09:12:21	65.288,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	25.179.741/0001-02	28/03/2022	09:12:32	65.287,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09:12:33	65.000,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09:12:38	64.999,00

NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/12/11	64.999,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/12/50	64.997,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/12/53	64.990,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/13/23	64.990,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/13/28	63.999,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	25.179.741/0001-02	28/03/2022	09/13/44	58.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/13/49	63.950,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/13/58	55.000,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	25.179.741/0001-02	28/03/2022	09/14/22	53.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/14/24	54.950,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	13.150.780/0001-06	28/03/2022	09/14/28	65.333,33
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/14/31	52.950,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/14/55	52.949,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/15/11	52.948,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/15/18	52.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/15/28	51.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/15/40	51.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/15/59	51.949,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/16/00	50.000,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/16/10	49.500,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/16/24	45.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/16/30	49.499,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/16/57	44.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/17/10	44.949,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/17/19	42.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/17/44	41.999,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/18/18	40.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/19/26	39.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/19/37	39.950,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/19/56	38.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/20/07	39.949,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/20/09	37.950,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/20/39	35.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/20/46	34.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/20/48	34.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/21/11	34.949,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/21/17	34.500,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/21/28	34.450,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/21/34	34.499,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/21/45	34.449,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/21/55	34.200,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/22/00	34.400,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/22/28	34.000,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/22/39	33.999,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/22/48	33.950,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/22/56	33.949,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/23/06	33.900,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/23/19	33.800,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/23/24	33.899,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/23/44	33.700,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/23/59	33.650,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/24/15	33.649,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/24/33	33.600,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/24/34	33.550,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/24/41	33.500,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/24/57	33.200,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/25/07	33.400,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/25/15	33.000,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/25/50	32.970,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/26/10	32.900,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/26/48	32.850,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI	02.347.734/0001-77	28/03/2022	09/26/52	32.899,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/27/00	32.800,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/27/22	32.700,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/27/33	32.500,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/28/39	32.470,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/28/57	32.400,00
NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	37.627.260/0001-00	28/03/2022	09/29/51	32.350,00
CH BRITO ROLIM ME	26.341.331/0001-89	28/03/2022	09/30/05	32.000,00

**Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.







Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

**Resultado Consolidado após encerramento da sessão**

Número do Lote: 1  
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: CH BRITO ROLIM ME  
CPF/CNPJ: 26.341.331/0001-89  
Data Registro Oferta: 28/03/2022  
Hora Registro Oferta: 10:05:37  
Valor da Oferta: 142.500,00

Descrição do Produto: ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 20,00  
Quantidade: 780,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: FLANELA PCT C/ 12

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 17,00  
Quantidade: 140,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 96,00  
Quantidade: 70,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 52,23  
Quantidade: 20,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 23,75  
Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMPA E PEDAL

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 53,80  
Quantidade: 70,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 5,35  
Quantidade: 120,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 97,50  
Quantidade: 70,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 4,59  
Quantidade: 75,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 26,50  
Quantidade: 140,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: PANO DE CHÃO PCT C/03 UND

Marca: Diversos  
Valor Unitário: 6,40  
Quantidade: 140,00





**Informação Complementar:** Descrição do Produto: BACIA PLÁSTICA 10L  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 15,30  
Quantidade: 30,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PANO DE PRATO C/12  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 25,25  
Quantidade: 140,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 4,65  
Quantidade: 70,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 12,35  
Quantidade: 100,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 21,00  
Quantidade: 110,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 11,85  
Quantidade: 35,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 64,55  
Quantidade: 40,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20UND  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 32,55  
Quantidade: 130,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 8,60  
Quantidade: 55,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO 5L  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 34,49  
Quantidade: 10,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 27,65  
Quantidade: 160,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: BALDE PLÁSTICO 10L  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 7,35  
Quantidade: 70,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 20,85  
Quantidade: 160,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 32,80  
Quantidade: 40,00

*Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page.*



**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 25,00  
Quantidade: 40,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 40,00  
Quantidade: 25,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SUPORTE PLÁSTICO PORTA ÁLCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 30,00  
Quantidade: 70,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE CAP. MINIMA 800ML  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 25,00  
Quantidade: 40,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 30,00  
Quantidade: 70,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, COMPRIMENTO CERDAS 35, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO, APLICAÇ  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 2,25  
Quantidade: 550,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: POLIDOR DE ALUMINIO DE 500 ML CAIXA C/ 24 UNIDADES  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 31,20  
Quantidade: 110,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRA  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 3,55  
Quantidade: 120,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: BORRIFADOR SPRAY 500ML  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 6,80  
Quantidade: 130,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 2,60  
Quantidade: 130,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PRATOS, DESCARTÁVEL RASO 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 2,00  
Quantidade: 160,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: ÁLCOOL EM GEL 70% 5 LITROS, EMBALAGEM DE 5 LITROS  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 31,00  
Quantidade: 140,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: ÁLCOOL 70% LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO  
Marca: Diversos  
Valor Unitário: 7,40



Quantidade: 700,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CESTO LIXO 100 LT COM TAMPA PLÁSTICA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 60,00

Quantidade: 70,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT

Marca: Diversos

Valor Unitário: 87,10

Quantidade: 140,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND

Marca: Diversos

Valor Unitário: 21,54

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND

Marca: Diversos

Valor Unitário: 30,00

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT

Marca: Diversos

Valor Unitário: 20,80

Quantidade: 650,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 2

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: CH BRITO ROLIM ME

CPF/CNPJ: 26.341.331/0001-89

Data Registro Oferta: 28/03/2022

Hora Registro Oferta: 09:30:05

Valor da Oferta: 32.000,00

Descrição do Produto: DESINFETANTE EMB.05LITROS ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%.

Marca: Diversos

Valor Unitário: 40,00

Quantidade: 120,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM

Marca: Diversos

Valor Unitário: 6,30

Quantidade: 70,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: GARRAFA TÉRMICA, ESPECIFICAÇÕES GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 01 LITRO COM TAMPA ROLHA ROSCÁVEL AMPOLA DE

Marca: Diversos

Valor Unitário: 11,85

Quantidade: 13,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CAIXA TÉRMICA 12L. PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM

Marca: Diversos

Valor Unitário: 38,40

Quantidade: 13,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: TOUCA DESCARTÁVEL, GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 7,44

Quantidade: 12,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉRIL, TAM. P. CAIXA COM 50 PARES

Marca: Diversos



**Valor Unitário:** 14,99

**Quantidade:** 53.00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: RODO, GRANDE, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 60.

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 5,00

**Quantidade:** 140.00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO, PCT COM 10 CAIXA

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 1,49

**Quantidade:** 75.00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30m, LARGURA 10cm, TIPO PICOTADO E GOFRADO, Q

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 1,70

**Quantidade:** 1.300.00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, KN 95, PROTECTIVE MASK COM 10 UNIDADES

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 19,80

**Quantidade:** 1.000.00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / NYLON, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTIC

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 0,25

**Quantidade:** 1.100.00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA GRANDE, LARGURA 40, ALTURA 50, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0.04, C

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 12,99

**Quantidade:** 65.00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA MÉDIA Especificação LARGURA 38, ALTURA 48, MATERIAL PLÁSTICO, ESPES

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 50,09

**Quantidade:** 10.00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA PEQUENA LARGURA 30, ALTURA 40, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, C

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 12,00

**Quantidade:** 65.00

**Informação Complementar:**

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12:24hs, do dia 28 de março de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 11.03.01/2022, foi homologado em 28 de março de 2022 às 12:55 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

  
José Carlos Chaves Monteiro

Equipe de Apoio

  
Katielly Lima Cavalcante Marlânia Tavares Lima Fernandes  
Marlânia Tavares Lima Fernandes e Katielly Lima Cavalcante





Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

Histórico da Sessão

Edital 11.03.01/2022

Lote 1, Diversos, Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Evento	Data / Hora	Descrição
Alteração de Etapa	16/03/2022 17:30:16	SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes
Envio de Oferta	24/03/2022 14:28:58	SISTEMA: Envio da proposta do Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda / Licitante 1 no valor de 214.810,25
Envio de Oferta	24/03/2022 14:47:57	SISTEMA: Alteração da proposta do Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda / Licitante 1 para o valor 192.452,25
Envio de Oferta	24/03/2022 15:07:59	SISTEMA: Envio da proposta do J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME / Licitante 2 no valor de 175.303,75
Envio de Oferta	24/03/2022 15:18:26	SISTEMA: Alteração da proposta do J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME / Licitante 2 para o valor 170.062,15
Envio de Oferta	24/03/2022 16:43:15	SISTEMA: Envio da proposta do K R DE CASTRO / Licitante 3 no valor de 184.005,25
Envio de Oferta	24/03/2022 19:26:24	SISTEMA: Envio da proposta do GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO / Licitante 4 no valor de 175.437,00
Envio de Oferta	24/03/2022 19:26:43	SISTEMA: Alteração da proposta do GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO / Licitante 4 para o valor 175.437,00
Envio de Oferta	25/03/2022 15:16:24	SISTEMA: Envio da proposta do EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 5 no valor de 192.519,95
Envio de Oferta	25/03/2022 17:31:36	SISTEMA: Envio da proposta do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 6 no valor de 192.519,95
Envio de Oferta	27/03/2022 18:18:07	SISTEMA: Envio da proposta do MAVI DISTRIBUIDORA LTDA / Licitante 7 no valor de 192.519,95
Envio de Oferta	27/03/2022 19:45:05	SISTEMA: Envio da proposta do KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 8 no valor de 192.519,95
Envio de Oferta	27/03/2022 22:24:51	SISTEMA: Envio da proposta do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 192.519,95
Envio de Oferta	27/03/2022 23:24:58	SISTEMA: Envio da proposta do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 188.471,95
Envio de Oferta	27/03/2022 23:52:45	SISTEMA: Alteração da proposta do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 para o valor 188.471,95
Envio de Oferta	27/03/2022 23:53:45	SISTEMA: Alteração da proposta do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 para o valor 192.519,95
Alteração de Etapa	28/03/2022 08:00:11	SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta
Alteração de Etapa	28/03/2022 09:00:46	PREGOEIRO: Iniciada a etapa de análise das propostas apresentadas pelos licitantes para 11.03.01/2022/1
Mensagem	28/03/2022 09:01:59	PREGOEIRO: Senhores Licitantes Bom dia! Estamos dando inicio a Disputa de Lances no Pregão Eletrônico nº 11.03.01/2022, desejamos a todos bons negócios!
Alteração de Etapa	28/03/2022 09:04:05	PREGOEIRO: Etapa de lances iniciada
Envio de Oferta	28/03/2022 09:06:19	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 170.000,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:06:49	SISTEMA: Envio de lance do KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 8 no valor de 192.450,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:08:33	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 6 no valor de 192.000,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:09:16	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 169.999,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:09:45	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 169.995,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:10:02	SISTEMA: Envio de lance do KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 8 no valor de 191.999,99
Envio de Oferta	28/03/2022 09:10:16	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 6 no valor de 191.000,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:10:32	SISTEMA: Envio de lance do Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda / Licitante 1 no valor de 168.000,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:10:46	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 167.999,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:11:23	SISTEMA: Envio de lance do MAVI DISTRIBUIDORA LTDA / Licitante 7 no valor de 172.193,50
Envio de Oferta	28/03/2022 09:11:29	SISTEMA: Envio de lance do KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 8 no valor de 190.999,99
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:04	SISTEMA: Envio de lance do Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda / Licitante 1 no valor de 166.34,60
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:06	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:21	SISTEMA: Envio de lance do EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 5 no valor de 166.340,60
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:22	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:22	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 165.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:23	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:29	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 164.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:30	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:41	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 164.990,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:42	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:52	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

		EIRELI / Licitante 10 no valor de 164.989,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:53	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:10	SISTEMA: Envio de lance do EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 5 no valor de 162.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:13:11	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:12	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 164.950,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:35	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 161.950,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:13:35	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:36	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 161.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:13:38	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:46	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 6 no valor de 190.950,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:00	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 161.949,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:14:00	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:08	SISTEMA: Envio de lance do KILJMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 8 no valor de 184.000,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:12	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 160.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:14:13	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:48	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 159.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:14:50	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:15:23	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 159.950,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:15:24	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:15:34	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 159.949,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:15:35	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:15:51	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 159.900,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:15:51	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:16:11	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 159.899,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:16:11	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:16:29	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 159.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:16:30	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:16:46	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 158.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:16:47	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:16:58	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 157.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:16:59	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:17:35	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 157.950,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:17:36	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Alteração de Situação	28/03/2022 09:18:37	SISTEMA: Dou-lhe duas para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:18:41	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 157.949,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:18:42	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:19:28	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 157.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:19:28	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:19:41	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 156.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:19:41	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:20:04	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 156.950,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:20:05	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:20:20	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 156.949,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:20:21	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:20:31	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 156.900,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:20:32	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:20:55	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 156.899,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:20:55	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:21:03	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 156.800,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:21:06	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:21:57	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 156.799,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:21:57	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:22:19	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 156.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:22:20	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:22:43	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 155.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:22:44	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:22:56	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 155.950,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:22:56	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:23:13	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

		EIRELI / Licitante 10 no valor de 155.949,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:23:13	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:23:43	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 155.900,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:23:43	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:23:54	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 155.899,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:23:54	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:24:08	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 155.850,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:24:09	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:24:41	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 155.849,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:24:41	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:25:04	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 155.800,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:25:04	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:25:18	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 155.799,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:25:18	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:25:29	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 155.000,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:25:30	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:26:02	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 154.999,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:26:03	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:26:26	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 154.950,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:26:27	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:26:56	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 154.949,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:26:57	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:27:11	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 154.900,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:27:11	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:27:39	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 154.000,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:27:39	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:27:51	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 153.950,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:27:52	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:28:07	SISTEMA: Envio de lance do KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 8 no valor de 170.062,00.
Envio de Oferta	28/03/2022 09:28:22	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 153.949,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:28:22	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:28:49	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 153.000,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:28:50	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:29:15	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 152.000,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:29:17	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:29:29	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 151.950,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:29:30	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:30:12	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 151.949,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:30:12	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:30:22	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 151.900,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:30:23	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:30:51	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 151.899,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:30:53	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:31:13	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 151.850,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:31:14	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:31:36	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 151.849,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:31:37	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:31:51	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 151.500,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:31:52	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:32:26	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 151.499,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:32:26	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:32:36	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 151.000,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:32:38	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Alteração de Situação	28/03/2022 09:33:39	SISTEMA: Dou-lhe duas para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:33:52	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 150.800,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:33:53	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:34:03	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 150.000,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:34:05	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!







Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe



		EIRELI / Licitante 10 no valor de 143.200,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 09:59:47	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:00:07	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 143.150,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:00:07	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:00:46	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 143.050,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:00:46	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:01:03	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 143.000,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:01:05	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:01:54	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 142.900,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:01:54	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:02:07	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 142.850,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:02:09	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Alteração de Situação	28/03/2022 10:03:09	SISTEMA: Dou-lhe duas para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:03:17	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 142.849,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:03:18	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:03:29	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 142.800,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:03:30	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:03:50	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 142.750,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:03:51	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:03:59	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 142.700,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:03:59	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Alteração de Situação	28/03/2022 10:05:00	SISTEMA: Dou-lhe duas para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:05:21	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 10 no valor de 142.600,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:05:24	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 10:05:37	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 no valor de 142.500,00.
Alteração de Situação	28/03/2022 10:05:37	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Alteração de Situação	28/03/2022 10:06:38	SISTEMA: Dou-lhe duas para encerrar!
Alteração de Etapa	28/03/2022 10:07:40	SISTEMA: Iniciada a etapa de aceitação da melhor proposta
Mensagem	28/03/2022 10:09:25	PREGOEIRO: Sr. Licitante, solicito o ajuste dos preços dos itens que compõe o lote da Proposta para darmos continuidade a habilitação do participante.
Alteração de Etapa	28/03/2022 10:37:13	PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos de habilitação do vencedor, indicado licitante CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9
Mensagem	28/03/2022 11:25:33	PREGOEIRO: Empresa CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 apresentou Certificados de regularidade de situação perante o FGTS (Certificado de Regularidade do FGTS) com data de vencimento 27/03/2022, portanto, empresa encontra-se INABILITADA. Por tratar-se de ME atendendo ao Edital 14.1.6 Havendo alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal, será assegurado às microempresas, empresas de pequeno porte e cooperativas um prazo adicional de 05 (cinco) dias úteis para a regularização da documentação, contados a partir da notificação da irregularidade pelo pregoeiro. O prazo de 05 (cinco) dias úteis poderá ser prorrogado por igual período se houver manifestação expressa do interessado antes do término do prazo inicial.
Mensagem	28/03/2022 11:27:06	PREGOEIRO: Enviar documento para o email, licitacaoopmsj@hotmail.com O processo será suspenso para cumprimento do prazo estabelecido para empresa regularizar sua pendência junto à Comissão de Licitação.
Mensagem	28/03/2022 11:48:44	PREGOEIRO: Após o recebimento do documento via e-mail e analisada a Documentação apresentada no sistema, o Pregoeiro, juntamente com a equipe de apoio verificou que os documentos de habilitação foram apresentados em conformidades com a exigência do edital, portanto a licitante é considerada HABILITADA
Mensagem	28/03/2022 11:49:03	PREGOEIRO: Sr. Licitante solicito o envio da Proposta Ajustada conforme os valores negociados, para o seguinte e-mail: licitacaoopmsj@hotmail.com
Mensagem	28/03/2022 11:49:31	PREGOEIRO: Srs. Licitantes iremos avançar a fase deste lote para a manifestação de recursos
Alteração de Etapa	28/03/2022 11:49:38	PREGOEIRO: Iniciada a etapa para os licitantes manifestarem a intenção de interpor recursos. Tempo mínimo de 30 minutos(s).
Mensagem	28/03/2022 12:21:07	PREGOEIRO: Não consta nesse lote nenhuma manifestação de interposição de recurso. Conforme determina a legislação vigente, cabe ao Pregoeiro adjudicar a licitação.
Alteração de Etapa	28/03/2022 12:21:07	PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos para adjudicação do lote em favor do licitante CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9
Mensagem	28/03/2022 12:21:38	PREGOEIRO: Sr. Licitante solicito o envio da Proposta Ajustada conforme os valores negociados, para o seguinte e-mail: licitacaoopmsj@hotmail.com
Adjudicação do Lote	28/03/2022 12:24:05	PREGOEIRO: Lote adjudicado ao vencedor licitante CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9. Iniciada a homologação do edital
Homologação do Edital	28/03/2022 12:55:04	AUTORIDADE COMPETENTE: Licitação Homologada / Encerrada

**Lote 2, Diversos, Homologado**  
**Participação Licitante - Ampla participação**

Evento	Data / Hora	Descrição
Alteração de Etapa	16/03/2022 17:30:16	SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes
Envio de Oferta	24/03/2022 16:48:27	SISTEMA: Envio da proposta do K R DE CASTRO / Licitante 1 no valor de 70.230,25.

*[Handwritten mark]*



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

Envio de Oferta	24/03/2022 19:41:20	SISTEMA: Envio da proposta do GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO / Licitante 2 no valor de 65.334,07
Envio de Oferta	25/03/2022 15:18:32	SISTEMA: Envio da proposta do EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 3 no valor de 68.310,76
Envio de Oferta	25/03/2022 18:39:31	SISTEMA: Envio da proposta do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 68.310,76
Envio de Oferta	27/03/2022 19:48:03	SISTEMA: Envio da proposta do KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 5 no valor de 68.310,76
Envio de Oferta	27/03/2022 22:27:46	SISTEMA: Envio da proposta do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 68.310,76
Envio de Oferta	27/03/2022 23:30:31	SISTEMA: Envio da proposta do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 68.310,76
Alteração de Etapa	28/03/2022 08:00:11	SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta
Alteração de Etapa	28/03/2022 09:00:46	PREGOEIRO: Iniciada a etapa de análise das propostas apresentadas pelos licitantes para 11.03.01/2022/2.
Mensagem	28/03/2022 09:01:59	PREGOEIRO: Senhores Licitantes Bom dia! Estamos dando inicio a Disputa de Lances no Pregão Eletrônico nº 11.03.01/2022, desejamos a todos bons negócios!
Alteração de Etapa	28/03/2022 09:04:13	PREGOEIRO: Etapa de lances iniciada.
Envio de Oferta	28/03/2022 09:06:30	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 65.300,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:07:01	SISTEMA: Envio de lance do KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 5 no valor de 68.309,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:09:38	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 65.299,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:10:00	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 65.295,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:10:50	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 65.294,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:11:03	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 65.293,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:11:19	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 65.292,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:11:28	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 65.291,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:11:43	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 65.290,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:09	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 65.289,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:14	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:21	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 65.288,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:22	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:32	SISTEMA: Envio de lance do EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 3 no valor de 65.287,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:32	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:33	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 65.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:33	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:38	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 64.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:38	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:41	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 64.998,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:41	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:50	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 64.997,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:50	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:12:53	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 64.990,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:12:54	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:23	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 64.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:13:23	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:28	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 63.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:13:28	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:44	SISTEMA: Envio de lance do EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 3 no valor de 58.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:13:44	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:49	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 63.950,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:13:58	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 55.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:13:58	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:22	SISTEMA: Envio de lance do EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 3 no valor de 53.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:14:22	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:24	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 54.950,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:28	SISTEMA: Envio de lance do KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME / Licitante 5 no valor de 65.333,33
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:31	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 52.950,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:14:31	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:14:55	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 52.949,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:14:55	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:15:11	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 52.948,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:15:11	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:15:18	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 52.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:15:18	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:15:28	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 51.999,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:15:29	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!





Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

Alteração de Situação	28/03/2022 09:23:20	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:23:24	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 33.899,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:23:44	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 33.700,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:23:44	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:23:59	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 33.650,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:23:59	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:24:15	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 33.649,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:24:15	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:24:33	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 33.600,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:24:33	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:24:34	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 33.550,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:24:34	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:24:41	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 33.500,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:24:42	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:24:57	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 33.200,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:24:57	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:25:07	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 33.400,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:25:15	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 33.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:25:16	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:25:50	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 32.970,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:25:50	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:26:10	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 32.900,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:26:10	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:26:48	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 32.850,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:26:48	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:26:52	SISTEMA: Envio de lance do MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI / Licitante 4 no valor de 32.899,00
Envio de Oferta	28/03/2022 09:27:00	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 32.800,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:27:01	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:27:22	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 32.700,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:27:22	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:27:33	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 32.500,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:27:34	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Alteração de Situação	28/03/2022 09:28:34	SISTEMA: Dou-lhe duas para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:28:39	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 32.470,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:28:39	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:28:57	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 32.400,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:28:57	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:29:51	SISTEMA: Envio de lance do NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI / Licitante 7 no valor de 32.350,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:29:52	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta	28/03/2022 09:30:05	SISTEMA: Envio de lance do CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6 no valor de 32.000,00
Alteração de Situação	28/03/2022 09:30:05	SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Alteração de Situação	28/03/2022 09:31:06	SISTEMA: Dou-lhe duas para encerrar!
Alteração de Etapa	28/03/2022 09:32:08	SISTEMA: Iniciada a etapa de aceitação da melhor proposta
Mensagem	28/03/2022 09:36:44	PREGOEIRO: Sr. Licitante, solicito o ajuste dos preços dos itens que compõe o lote da Proposta para darmos continuidade a habilitação do participante
Alteração de Etapa	28/03/2022 10:37:43	PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos de habilitação do vencedor, indicado licitante CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6
Mensagem	28/03/2022 11:25:33	PREGOEIRO: Empresa CH BRITO ROLIM ME / Licitante 9 apresentou Certificados de regularidade de situação perante o FGTS (Certificado de Regularidade do FGTS) com data de vencimento 27/03/2022, portanto, empresa encontra-se INABILITADA. Por tratar-se de ME atendendo ao Edital: 14.1.6 Havendo alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal, será assegurado às microempresas, empresas de pequeno porte e cooperativas um prazo adicional de 05 (cinco) dias úteis para a regularização da documentação, contados a partir da notificação da irregularidade pelo pregoeiro. O prazo de 05 (cinco) dias úteis poderá ser prorrogado por igual período se houver manifestação expressa do interessado antes do término do prazo inicial.
Mensagem	28/03/2022 11:31:04	PREGOEIRO: Enviar documento para o email: licitacaopmsj@hotmail.com O processo será suspenso para cumprimento do prazo estabelecido para empresa regularizar sua pendência junto à Comissão de Licitação
Mensagem	28/03/2022 11:48:44	PREGOEIRO: Após o recebimento do documento via e-mail e analisada a Documentação apresentada no sistema, o Pregoeiro, juntamente com a equipe de apoio verificou que os documentos de habilitação foram apresentados em conformidades com a exigência do edital, portanto a licitante é considerada HABILITADA
Mensagem	28/03/2022 11:49:03	PREGOEIRO: Sr. Licitante solicito o envio da Proposta Ajustada conforme os valores negociados, para o seguinte e-mail: licitacaopmsj@hotmail.com
Mensagem	28/03/2022 11:49:31	PREGOEIRO: Srs. Licitantes iremos avançar a fase deste lote para a manifestação de recursos
Alteração de Etapa	28/03/2022 11:49:44	PREGOEIRO: Iniciada a etapa para os licitantes manifestarem a intenção de interpor recursos. Tempo mínimo

Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe



		de 30 minuto(s)
Mensagem	28/03/2022 12:21:18	PREGOEIRO: Não consta nesse lote nenhuma manifestação de interposição de recurso. Conforme determina a legislação vigente, cabe ao Pregoeiro adjudicar a licitação.
Alteração de Etapa	28/03/2022 12:21:19	PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos para adjudicação do lote em favor do licitante CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6
Mensagem	28/03/2022 12:21:38	PREGOEIRO: Sr. Licitante solicito o envio da Proposta Ajustada conforme os valores negociados, para o seguinte e-mail: licitacao@pmjsj@hotmail.com
Adjudicação do Lote	28/03/2022 12:24:05	PREGOEIRO: Lote adjudicado ao vencedor licitante CH BRITO ROLIM ME / Licitante 6. Iniciada a homologação do edital.
Homologação do Edital	28/03/2022 12:55:04	AUTORIDADE COMPETENTE: Licitação Homologada / Encerrada



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe  
 Termo de Adjucação de Processo Licitatório  
 Pregão Eletrônico Nº 11.03.01/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, Sr.(a) José Carlos Chaves Monteiro, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 11.03.01/2022, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

**RESULTADO:**

Lote 1: Diversos.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: CH BRITO ROLIM ME.  
 CNPJ: 26.341.331/0001-89.  
 Valor Global: 142.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	MAIS LIMPO	20,000000	780,00
FLANELA PCT C/ 12	ALGOBOM	17,000000	140,00
INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	SBP	96,000000	70,00
LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	VEJA	52,230000	20,00
LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND	VEJA	23,750000	50,00
LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMP A E PEDAL	VEJA	53,800000	70,00
LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	ARQPLAST	5,350000	120,00
ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	TRAMONTINA	97,500000	70,00
PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR	BOM AR	4,590000	75,00
PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	CRISTAL	26,500000	140,00
PANO DE CHÃO PCT C/03 UND	ALGOBOM	6,400000	140,00
BACIA PLÁSTICA 10L	ALGOBOM	15,300000	30,00
PANO DE PRATO C/12	ARQPLAST	25,250000	140,00
PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND	ALGOBOM	4,650000	70,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	SCOOT	12,350000	100,00
PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND	AIR PIC	21,000000	110,00
REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML	CRISTAL	11,850000	35,00
SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	UNO	64,550000	40,00
SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20UND	GUARANI	32,550000	130,00
SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L	CASA DO SABÃO	8,600000	55,00
SABONETE LIQUIDO 5L	CASA DO SABÃO	34,490000	10,00
SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	NOBRE	27,650000	160,00
BALDE PLÁSTICO 10L	ARQPLAST	7,350000	70,00
SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	NOBRE	20,850000	160,00
SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA	CRISTAL	32,800000	40,00
SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	CRISTAL	25,000000	40,00
SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	CRISTAL	40,000000	25,00
SUPORTE PLÁSTICO PORTA ALCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML	CRISTAL	30,000000	70,00
SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE CAP. MINIMA 800ML	CRISTAL	25,000000	40,00
TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX 38X58CM	3M	30,000000	70,00
VASSOURA, MATERIAL, CERDAS PALHA, COMPRIMENTO CERDAS 35: CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO, APLICAC	CRISTAL	2,250000	550,00
POLIDOR DE ALUMINIO DE 500 ML CAIXA C/ 24 UNIDADES	HIPER LIMPO	31,200000	110,00
ACIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCÁ DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRA	LIMPA FACIL	3,550000	120,00
BORRIFADOR SPRAY 500ML	ARQPLAST	6,800000	130,00
COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	MARATA	2,600000	130,00
PRATOS, DESCARTÁVEL RASO 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	MARATA	2,000000	160,00
ALCOOL EM GEL 70% 5 LITROS, EMBALAGEM DE 5 LITROS	ECONOMICO	31,000000	140,00
ALCOOL 70% LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	ECONOMICO	7,400000	700,00
CESTO LIXO 100 LT COM TAMP A PLÁSTICA	ARQPLAST	60,000000	70,00
COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT	MARATA	87,100000	140,00
DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND	MAIS LIMPO	21,540000	400,00
DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	MAIS LIMPO	30,000000	400,00
ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	LIMPOL	20,800000	650,00
	ASSOLAN		

99

Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe.



Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CH BRITO ROLIM ME.

CNPJ: 26.341.331/0001-89.

Valor Global: 32.000.00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DESINFETANTE EMB.05LITROS ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%.	MAIS LIMPO	40,000000	120,00
TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX 50X80CM	ALGO BOM	6,300000	70,00
GARRAFA TÉRMICA, ESPECIFICAÇÕES GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 01 LITRO COM TAMPA ROLHA ROSCÁVEL AMPOLA DE	NOBRE	11,850000	13,00
CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPAS EM	NOBRE	38,400000	13,00
TOUCA DESCARTÁVEL, GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VA	MEDIX	7,440000	12,00
LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTERIL, TAM. P, CAIXA COM 50 PARES	MEDIX	14,990000	53,00
RODO, GRANDE, MATERIAL CABO MADEIRA PLÁSTIFICADA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 60	CRISTAL	5,000000	140,00
FOSFORO, MATERIAL, CORPO MADEIRA, TIPO CURTO, PCT COM 10 CAIXA	PARANA	1,490000	75,00
PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30m, LARGURA 10cm, TIPO PICOTADO E GOFRADO, Q	NEVE	1,700000	1.300,00
MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, KN 95, PROTECTIVE MASK COM 10 UNIDADES	MEDIX	19,800000	1.000,00
ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / NYLON, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTIC	BRILHUS	0,250000	1.100,00
EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA GRANDE, LARGURA 40, ALTURA 50, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, C	QXD	12,990000	65,00
EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA MÉDIA Especificação LARGURA 38, ALTURA 48, MATERIAL PLÁSTICO, ESPES	QXD	50,090000	10,00
EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA PEQUENA LARGURA 30, ALTURA 40, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, C	QXD	12,000000	65,00

SAO JOAO DO JAGUARIBE, 28 de março de 2022

*Jose Carlos Chaves Monteiro*  
ASSINATURA





**CH Brito Rolim**  
PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 11.03.01/2022  
AO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CE  
Data e Hora da abertura: 28/03/2022, às 09:00 horas  
Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim  
CNPJ N.º: 26.341.331/0001-89  
Inscrição Estadual: 06.649198-3  
Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá  
Fone/Fax: (88) 99739.1472 / email: brytorolym@hotmail.com  
Banco: Banco do Brasil  
Agência N.º: 0241-0  
Conta corrente N.º: 49592-1

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1

Item	DESCRIÇÃO	LIMIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	CX	780	MAIS LIMPO	20,00	vinte reais	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
2	BACIA PLÁSTICA 10L	UND	30	ARQPLAST	15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
3	BALDE PLÁSTICO 10L	UND	70	ARQPLAST	7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 514,50	quinhentos e quatorze reais e cinquenta centavos
4	BORRIFADOR SPRAY 500ML	UND	130	ARQPLAST	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
5	GESTO LIXO 100 LT COM TAMPA PLÁSTICA	UND	70	ARQPLAST	60,00	sessenta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADÁ, CEP. 63.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89 - INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL 19114



**CH Brito Rolim**

6	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT	CX	140	MARATA	57,10	oitenta e sete reais e dez centavos	R\$ 12.194,00	doze mil, cento e noventa e quatro reais
7	DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND	CX	400	MAIS LIMPO	21,54	vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 8.616,00	oito mil, seiscentos e dezesseis reais
8	DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	CX	400	LIMPOL	30,00	trinta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
9	ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	FRD	650	ASSOLAN	20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 13.520,00	treze mil, quinhentos e vinte reais
10	FLANELA PCT C/ 12	PCT	140	ALGOBOM	17,00	dezessete reais	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
11	INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	CX	70	SBP	96,00	noventa e seis reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
12	LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	CX	20	VEJA	52,23	cinquenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 1.044,60	trinta e quatro reais e sessenta centavos
13	LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND	CX	50	VEJA	23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.187,50	mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
14	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMPA E PEDAL	UND	70	ARQPLAST	53,60	cinquenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 3.766,00	três mil, setecentos e sessenta e seis reais
15	LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	PAR	120	TRAMONTINA	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 642,00	seiscentos e quarenta e dois reais
16	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	CX	70	BOM AR	97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 6.825,00	seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP: 63.900-141  
 CNPJ: 26.341.331/0001-89 - INSC. ESTADUAL 06.649199-3 - INSC. MUNICIPAL 19114



**CH Brito Rolim**

17	PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR.	UND	75	CRISTAL	4,58	quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 344,25	trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
18	PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	PCT	140	ALGOBOM	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.710,00	três mil, setecentos e dez reais
19	PANO DE CHÃO PCT C/03 UND	PCT	140	ALGOBOM	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
20	PANO DE PRATO C/12	PCT	140	ALGOBOM	25,25	vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.535,00	três mil, quinhentos e trinta e cinco reais
21	PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUZO PCT C/ 5UND	PCT	70	ALGOBOM	4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 325,50	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
22	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	PCT	100	SCOOT	12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.235,00	mil duzentos e trinta e cinco reais
23	PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND	FRD	110	AIR PIC	21,00	vinte e um reais	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
24	REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML	UND	35	CRISTAL	11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 414,75	quatrocentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos
25	SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	CX	40	UNO	64,55	sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.582,00	dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais
26	SABÃO EM PÓ 500g FARDO C/ 20UND	FRD	130	GUARANI	32,55	trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.231,50	quatro mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
27	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L	UNIDADE	55	CASA DO SABÃO	8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 473,00	quatrocentos e setenta e três reais



**CH Brito Rolim**

28	SABONETE LIQUIDO 5L	GALÃO	10	CASA DO SABÃO	34,49	trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 344,90	trezentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos
29	SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	PCT	160	NOBRE	27,65	vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.424,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
30	SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	PCT	160	NOBRE	20,85	vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.336,00	três mil, trezentos e trinta e seis reais
31	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA	UND	40	CRISTAL	32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.312,00	mil trezentos e doze reais
32	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	UND	40	CRISTAL	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
33	SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	UND	25	CRISTAL	40,00	quarenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
34	SUPORTE PLÁSTICO PORTA-ÁLCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML	UND	70	CRISTAL	30,00	trinta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
35	SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE CAP. MINIMA 800ML	UND	40	CRISTAL	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
36	TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM	UND	70	3M	30,00	trinta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
37	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, COMPRIMENTO CERDAS 35, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	UND	550	CRISTAL	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
38	POLIDOR DE ALUMINIO DE 500 ML CAIXA C/ 24 UNIDADES	CAIXA	110	HIPERLIMPO	31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 3.432,00	três mil, quatrocentos e trinta e dois reais



**CH Brito Rolim**

39	ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS, FRASCO DE 1 LITRO	LITRO	120	LIMPA FACIL	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
40	COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PACOTE	130	MARATA	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
41	PRATOS, DESCARTÁVEL RASO 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	160	MARATA	2,00	dois reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
42	ÁLCOOL EM GEL 70% 5 LITROS, EMBALAGEM DE 5 LITROS	GALÃO	140	ECONOMICO	31,00	trinta e um reais	R\$ 4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais
43	ÁLCOOL 70% LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	700	ECONOMICO	7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 5.180,00	cinco mil, cento e oitenta reais
			<b>VALOR TOTAL DO LOTE 1</b>	<b>R\$142.500,00</b>	<b>cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais</b>			

**LOTE 2**

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT
44	DESINFETANTE EMB.05LITROS ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%, ASPECTO: LÍQUIDO LEITOSO, ODO: LAVANDA, FLORAL, PINHO FRESH E EUCALIPTO, COR: ROSA, ROXO, VERDE, BRANCO, PH: 8,0- 8,0- CONCENTRAÇÃO (%): 0,2-0,6 DENSIDADE (G/ML):0,9900- 1,010, GALÃO DE 5 LITROS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	GL	120	MAIS LIMPO	40,00	quarenta reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
45	TÓALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM	UND	70	ALGÔ BOM	6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais



**CH Brito Rolim**

46	GARRAFA TÉRMICA, ESPECIFICAÇÕES GARRAFA TERMICA PLASTICA 01 LITRO COM TAMPA ROLHA ROSCAVEL AMPOLA DE VIDRO E CORPO PLASTICO COLORIDO TEXTURIZADO MATERIAIS QUE TORNAM ESTE PRODUTO MAIS RESISTENTE E DURÁVEL	UND	13	NOBRE	11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 154,05	cento e cinquenta e quatro reais e cinco centavos
47	CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO	UND	13	NOBRE	38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 499,20	quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
48	TOUCA DESCARTÁVEL, GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, DESCARTÁVEL EM TNT, COR BRANCA, DIÂMETRO MÍNIMO 50CM, CAIXA 100.0 UNIDADE	CAIXA	12	MEDIX	7,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 89,28	oitenta e nove reais e vinte e oito centavos
49	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉRIL, TAM. P, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	53	MEDIX	14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 794,47	setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e sete centavos
50	RODO GRANDE, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 60.	UNID	140	CRISTAL	5,00	cinco reais	R\$ 700,00	setecentos reais
51	FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO, PCT COM 10 CAIXA	PACOTE	75	PARANA	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 111,75	cento e onze reais e setenta e cinco centavos
52	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30m, LARGURA 10cm, TIPO PICOTADO E GOFRADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, PACOTE 04 ROLOS	PACOTE	1.300	NEVE	1,70	um real e setenta centavos	R\$ 2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
53	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, KN 95, PROTECTIVE MASK COM 10 UNIDADES	CAIXA	1.000	MEDIX	19,80	dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
54	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / NYLON, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, EMBALAGEM 1 UNIDADE	UNIDADE	1.100	BRILHUS	0,25	vinete e cinco centavos de real	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais



55	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA GRANDE, LARGURA 40, ALTURA 50, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1kg	KG	65	QXD	12,99	doze reais e noventa e nove centavos	R\$ 844,35	oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
56	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA MÉDIA Especificação LARGURA 38, ALTURA 48, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1000 UNIDADES	PACOTE	10	QXD	50,09	cinquenta reais e nove centavos	R\$ 500,90	quinhentos reais e noventa centavos
57	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA PEQUENA LARGURA 30, ALTURA 40, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1kg	KG	65	QXD	12,00	doze reais	R\$ 760,00	setecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 2				R\$32.000,00		trinta e dois mil reais		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$174.500,00		cento e setenta e quatro mil e quinhentos reais		

PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos em todos os anexos - Termo de Referência do edital.

PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO DE ACORDO COM O EDITAL.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

*Carlos Henrique Brito Rolim*

Quixada-CE, 28 de MARÇO de 2021

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM

CNPJ:26.341.331/0001-89

CPF:620.875.593-09

**C H BRITO ROLIM:**  
26341331000189

Avenida: Sacramento s/nº C H BRITO ROLIM 26341331000189  
CNPJ: 26.341.331/0001-89 - RUA: LACINHA - QUIXADA - CE  
Município: QUIXADA - ESTADO: CEARÁ  
CNPJ: 26.341.331/0001-89 - RUA: LACINHA - QUIXADA - CE  
Razão Social: C H BRITO ROLIM 26341331000189  
Localidade: QUIXADA - CEARÁ  
Data: 2021/03/28 10:27:0000  
Versão: 10.1.0

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP: 65.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89 - INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL: 19114



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe  
**Termo de Homologação de Processo Licitatório**  
**Pregão Eletrônico N° 11.03.01/2022**

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, sr.(a) Glauriana Maria da Silva Leite, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 11.03.01/2022, cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS PUBLICAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE.

**RESULTADO:**

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CH BRITO ROLIM ME.

CNPJ: 26.341.331/0001-89.

Valor Global: 142.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
AGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	MAIS LIMPO	20,000000	780,00
FLANELA PCT C/ 12	ALGOBOM	17,000000	140,00
INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	SBP	96,000000	70,00
LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	VEJA	52,230000	20,00
LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND	VEJA	23,750000	50,00
LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMP A E PEDAL	ARQPLAST	53,800000	70,00
LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	TRAMONTINA	5,350000	120,00
ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	BOM AR	97,500000	70,00
PA DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR	CRISTAL	4,590000	75,00
PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	ALGOBOM	26,500000	140,00
PANO DE CHÃO PCT C/03 UND	ALGOBOM	6,400000	140,00
BACIA PLÁSTICA 10L	ARQPLAST	15,300000	30,00
PANO DE PRATO C/12	ALGOBOM	25,250000	140,00
PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND	ALGOBOM	4,650000	70,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	SCOOT	12,350000	100,00
PEDRA SANITARIA CX C/ 12UND	AIR PIC	21,000000	110,00
REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML	CRISTAL	11,850000	35,00
SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	UNO	64,550000	40,00
SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20UND	GUARANI	32,550000	130,00
SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLASTICA DE 1L	CASA DO SABÃO	8,600000	55,00
SABONETE LIQUIDO 5L	CASA DO SABÃO	34,490000	10,00
SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	NOBRE	27,650000	160,00
BALDE PLÁSTICO 10L	ARQPLAST	7,350000	70,00
SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	NOBRE	20,850000	160,00
SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE AGUA	CRISTAL	32,800000	40,00
SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	CRISTAL	25,000000	40,00
SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	CRISTAL	40,000000	25,00
SUPORTE PLÁSTICO PORTA ALCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML	CRISTAL	30,000000	70,00
SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE CAP. MINIMA 800ML	CRISTAL	25,000000	40,00
TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM	3M	30,000000	70,00
VASSOURA. MATERIAL CERDAS PALHA, COMPRIMENTO CERDAS 35, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM CABO, APLICAÇ	CRISTAL	2,250000	550,00
POLIDOR DE ALUMINIO DE 500 ML CAIXA C/ 24 UNIDADES	HIPER LIMPO	31,200000	110,00
ACIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRA	LIMPA FACIL	3,550000	120,00
BORRIFADOR SPRAY 500ML	ARQPLAST	6,800000	130,00
COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	MARATA	2,600000	130,00
PRATOS, DESCARTÁVEL RASO 21CM. PACOTE COM 10 UNIDADES	MARATA	2,000000	160,00
ALCOOL EM GEL 70% 5 LITROS, EMBALAGEM DE 5 LITROS	ECONOMICO	31,000000	140,00
ALCOOL 70% LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	ECONOMICO	7,400000	700,00
CESTO LIXO 100 LT COM TAMP A PLÁSTICA	ARQPLAST	60,000000	70,00
COPO DESCARTAVEL 200ML CX C/25 PCT	MARATA	87,100000	140,00





## Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

DESINFETANTE HL CX C/ 12UND	MAIS LIMPO	21,540000	Rubrica	400,00
DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	LIMPOL	30,000000		400,00
ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	ASSOLAN	20,800000		650,00

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CH BRITO ROLIM ME.

CNPJ: 26.341.331/0001-89.

Valor Global: 32.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DESINFETANTE EMB 05LITROS ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%.	MAIS LIMPO	40,000000	120,00
TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM	ALGO BOM	6,300000	70,00
GARRAFA TÉRMICA. ESPECIFICAÇÕES GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 01 LITRO COM TAMPA ROLHA ROSCÁVEL AMPOLA DE	NOBRE	11,850000	13,00
CAIXA TÉRMICA 12L. PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM	NOBRE	38,400000	13,00
TOUCA DESCARTÁVEL. GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VA	MEDIX	7,440000	12,00
LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉRIL, TAM. P. CAIXA COM 50 PARES	MEDIX	14,990000	53,00
RODO. GRANDE. MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA. MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO. COMPRIMENTO SUPORTE 60	CRISTAL	5,000000	140,00
FÓSFORO. MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO, PCT COM 10 CAIXA	PARANA	1,490000	75,00
PAPEL HIGIÊNICO. MATERIAL CELULOSE VIRGEM. COMPRIMENTO 30m. LARGURA 10cm. TIPO PICOTADO E GOFRADO. Q	NEVE	1,700000	1.300,00
MASCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, KN 95, PROTECTIVE MASK COM 10 UNIDADES	MEDIX	19,800000	1.000,00
ESPONJA LIMPEZA. MATERIAL ESPUMA / NYLON, FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTIC	BRILHUS	0,250000	1.100,00
EMBALAGEM PLÁSTICA. FORMA SACOLA GRANDE, LARGURA 40. ALTURA 50. MATERIAL PLÁSTICO. ESPESSURA 0,04. C	QXD	12,990000	65,00
EMBALAGEM PLÁSTICA. FORMA SACOLA MEDIA Especificação LARGURA 38. ALTURA 48. MATERIAL PLÁSTICO, ESPES	QXD	50,090000	10,00
EMBALAGEM PLÁSTICA. FORMA SACOLA PEQUENA LARGURA 30. ALTURA 40. MATERIAL PLÁSTICO. ESPESSURA 0,04. C	QXD	12,000000	65,00

SAO JOAO DO JAGUARIBE, 28 de março de 2022

*Glauciane Maria de Jesus Leite*  
ASSINATURA

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 11.03.01/2022  
 Data de Realização: 28/03/2022 às 09:00  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: José Carlos Chaves Monteiro

CH BRITO ROLIM ME 26.341.331/0001-89

Total do Fornecedor

174.500,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	Caixa	780,00	20,000000	15.600,000000	142.500,00
2	FLANELA PCT C/ 12	PACOTES	140,00	17,000000	2.380,000000	142.500,00
3	INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	Caixa	70,00	96,000000	6.720,000000	142.500,00
4	LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	Caixa	20,00	52,230000	1.044,600000	142.500,00
5	LIMPADOR MULTTUSO 500ML CX C/ 12 UND	Caixa	50,00	23,750000	1.187,500000	142.500,00
6	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMPA E PEDAL	Unidade	70,00	53,800000	3.766,000000	142.500,00
7	LUIVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	Par	120,00	5,350000	642,000000	142.500,00
8	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	Caixa	70,00	97,500000	6.825,000000	142.500,00
9	PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR	Unidade	75,00	4,590000	344,250000	142.500,00
10	PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	PACOTES	140,00	26,500000	3.710,000000	142.500,00
11	PANO DE CHÃO PCT C/03 UND	PACOTES	140,00	6,400000	896,000000	142.500,00
12	BACIA PLÁSTICA 10L	Unidade	30,00	15,300000	459,000000	142.500,00
13	PANO DE PRATO C/12	PACOTES	140,00	25,250000	3.535,000000	142.500,00
14	PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND	PACOTES	70,00	4,650000	325,500000	142.500,00
15	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	PACOTES	100,00	12,350000	1.235,000000	142.500,00
16	PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND	Fardo	110,00	21,000000	2.310,000000	142.500,00
17	REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML	Unidade	35,00	11,850000	414,750000	142.500,00
18	SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	Caixa	40,00	64,550000	2.582,000000	142.500,00
19	SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20UND	Fardo	130,00	32,550000	4.231,500000	142.500,00
20	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L	Unidade	55,00	8,600000	473,000000	142.500,00
21	SABONETE LIQUIDO 5L	GALÃO	10,00	34,490000	344,900000	142.500,00
22	SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	PACOTES	160,00	27,650000	4.424,000000	142.500,00
23	BALDE PLÁSTICO 10L	Unidade	70,00	7,350000	514,500000	142.500,00
24	SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	PACOTES	160,00	20,850000	3.336,000000	142.500,00
25	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA	Unidade	40,00	32,800000	1.312,000000	142.500,00
26	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	Unidade	40,00	25,000000	1.000,000000	142.500,00
27	SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	Unidade	25,00	40,000000	1.000,000000	142.500,00
28	SUPORTE PLÁSTICO PORTA ALCOOL EM GEL CAP MINIMA 800ML	Unidade	70,00	30,000000	2.100,000000	142.500,00
29	SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE CAP. MINIMA 800ML	Unidade	40,00	25,000000	1.000,000000	142.500,00
30	TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM	Unidade	70,00	30,000000	2.100,000000	142.500,00
31	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, COMPRIMENTO CERDAS 35, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO, APLICAC	Unidade	550,00	2,250000	1.237,500000	142.500,00
32	POLIDOR DE ALUMINIO DE 500 ML CAIXA C/ 24 UNIDADES	Caixa	110,00	31,200000	3.432,000000	142.500,00
33	ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM	Litro	120,00	3,550000	426,000000	142.500,00

Relatório de Vencedores



	COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRA					
34	BORRIFADOR SPRAY 500ML COLHER DESCARTÁVEL DE	Unidade	130,00	6,800000	884,000000	142.500,00
35	SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PACOTES	130,00	2,600000	338,000000	142.500,00
36	PRATOS, DESCARTÁVEL RASO 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTES	160,00	2,000000	320,000000	142.500,00
37	ÁLCOOL EM GEL 70% 5 LITROS, EMBALAGEM DE 5 LITROS	GALAO	140,00	31,000000	4.340,000000	142.500,00
38	ÁLCOOL 70% LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	Litro	700,00	7,400000	5.180,000000	142.500,00
39	CESTO LIXO 100 LT COM TAMPA PLÁSTICA	Unidade	70,00	60,000000	4.200,000000	142.500,00
40	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT	Caixa	140,00	87,100000	12.194,000000	142.500,00
41	DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND	Caixa	400,00	21,540000	8.616,000000	142.500,00
42	DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	Caixa	400,00	30,000000	12.000,000000	142.500,00
43	ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	Fardo	650,00	20,800000	13.520,000000	142.500,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE EMB 05LITROS ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%, TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM	GALAO	120,00	40,000000	4.800,000000	32.000,00
2	GARRAFA TÉRMICA, ESPECIFICAÇÕES GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 01 LITRO COM TAMPA ROLHA ROSCÁVEL AMPOLA DE	Unidade	70,00	6,300000	441,000000	32.000,00
3	CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM	Unidade	13,00	11,850000	154,050000	32.000,00
4	TOUCA DESCARTÁVEL, GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VA	Unidade	13,00	38,400000	499,200000	32.000,00
5	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉRIL, TAM. P, CAIXA COM 50 PARES	Caixa	12,00	7,440000	89,280000	32.000,00
6	RODO, GRANDE, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 60.	Unidade	140,00	5,000000	700,000000	32.000,00
7	FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO, PCT COM 10 CAIXA	PACOTES	75,00	1,490000	111,750000	32.000,00
8	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30m, LARGURA 10cm, TIPO PICOTADO E GOFRADO, Q	PACOTES	1.300,00	1,700000	2.210,000000	32.000,00
9	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, KN 95, PROTECTIVE MASK COM 10 UNIDADES	Caixa	1.000,00	19,800000	19.800,000000	32.000,00
10	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / NYLON, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTIC	Unidade	1.100,00	0,250000	275,000000	32.000,00
11	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA GRANDE, LARGURA 40, ALTURA 50, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, C	Kilograma	65,00	12,990000	844,350000	32.000,00
12	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA MÉDIA Especificação LARGURA 38, ALTURA 48,	PACOTES	10,00	50,090000	500,900000	32.000,00
13	MATERIAL PLÁSTICO, ESPES EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA PEQUENA LARGURA 30, ALTURA 40, MATERIAL PLÁSTICO,	Kilograma	65,00	12,000000	780,000000	32.000,00

Relatório de Vencedores

ESPESSURA 0,04, C



*[Handwritten signature]*